
e_j>odatelna

Od:
Odesláno: 8. července 2013 7:38 

Komu: e_podatelna@breclav.eu
Město Břeclav

Mudr. Oldřich Ryšavý

Starosta

T.G. Masaryka 3 

69081 Břeclav

i o f 1

S00RP00L44EL

1m

- 8. 07 . rm

věc: Žádost o poskytnutí informací dle z.č. 106/1999 Sb

V souladu se zněním zákona ě. 10b/1999Sb, o svoboném přístupu 

k informacím, Vás žádám o poskytnutí následujících informací.

Co město zamýšlí s pozemkem a bývalou Policejní ubytovnou na ulici U cukrovaru, jejíž směna 
za pozemek hasičské zbrojnice je schválena a přejde do vlastnictví města?

děkuji a jsem s pozdravem

S pozdravem

_________ Information from ESET Mail Security, version of virus signature database 8539
(20130707).__________

The message was checked by ESET Mail Security. 
http://www.eset.com

8.7.2013



Město Břeclav
ODBOR MAJETKOVÝ

Č.spisu : MUBR - S 6244/2006 OM

Břeclav 26. srpna 2013

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

odpovídám tímto na Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., týkající se 
zámyslu města s pozemkem a budovou bývalé ubytovny PČR, zaslanou cestou e-mailu dne 
8. července 2013.
Bývalou ubytovnu Policie ČR, kterou má město Břeclav v současné době ve výpůjčce, předpokládá 
získat do svého vlastnictví a to včetně přináležejících pozemků. Směna, která je v současné době 
řešena s Hasičským záchranným sborem JMK, by měla být ukončena do konce roku 2013.
Vlastní budovu ubytovny předpokládá vedení města využít, na přechodnou dobu, pro ubytování 
obyvatel Azylového domu Břeclav, a to po dobu jeho rekonstrukce. Tato by měla být dokončena 
nejpozději do poloviny roku 2015.
Vedení města se intenzivně zabývá řešením jedné z důležitých potřeb v oblasti zabezpečování 
sociálních služeb pro občany, a tou je mimo jiné i zajišťování různých forem bydlení pro vybrané 
cílové skupiny. Jsou jimi tzv. startovací malometrážní byty, byty pro mladé rodiny s dětmi, popř. 
svobodné matky s dětmi nebo tzv. prostupné bydlení. V dlouhodobějším horizontu město Břeclav 
počítá právě s přestavbou ubytovny na ulici U splavu na jednu z forem tohoto bydlení. Vzhledem 
k tomu, že záměrem města je získat prostředky na rekonstrukci ubytovny ze strukturálních fondů 
EU popř. částečně financovat přestavbu z dotačních titulů Ministerstva práce a sociálních věcí, tak 
konkrétní budoucí způsob využití se odvíjí právě od aktuálních dotačních titulů, které by mohlo 
město Břeclav využít v období let 2014 až 2016. V této souvislosti Vás ještě informuji, že současně 
vedení města usiluje o získání přilehlé budovy na ul. Národních hrdinů, čímž by se vytvořila 
ucelená oblast, poblíž centra, v majetku města s přímým přístupem z ulice Národních hrdinů.

Výše uvedené informace jsem Vám taktéž sdělil při osobním jednání dne 21. srpna 2013 současně 
s nabídkou možnosti obrátit se na přímo mne, pokud by v této souvislosti vznikly případné 
nejasnosti v budoucnu.

S pozdravem

Ing. Čestmír Blažek 
vedoucí odboru

A d re s a  pro  do ru čo vá n í: T e le fo n -ú s tře d n a  : V y řizu je : B ro n is la va  Ju ř ic o v á
M ěs tský  úřad  B řec lav , 519  311 111 m a ilto :b ro n is la v a .ju r ic o v a @ b re c la v .e u
nám . T .G .M a s a ry k a  č. 3

690  81 B řec lav
linka  445 h ttp ://w w w .b re c la v .e u


